
 
 

POSTANOWIENIE NR 147/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Krościenko nad Dunajcem na okręgi wyborcze, 
ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Krościenko nad Dunajcem 
ustalonych  postanowieniem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II z dnia 16 kwietnia 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Krościenko nad Dunajcem na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 3304). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Krościenko nad Dunajcem, Wojewodzie 
Małopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Krościenko nad Dunajcem, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Nowym Sączu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Krościenko nad Dunajcem. 

   
KOMISARZ WYBORCZY W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3367



Załącznik do postanowienia Nr 147/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Krościenko nad Dunajcem na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 
Krościenko nad Dunajcem: ul. Kozłeczyzna, Leśna, Stodółki, Juraszowa, 

Stanisławy Pawłowskiej, Franciszka Koterby-Kuriera AK, Źródlana, Karola 
Wojtyły-Papieża 

1 

2 Krościenko nad Dunajcem: ul. Zdrojowa, Jarek, Polna, Słoneczna, 
Aleja Dziewolskich 1 

3 Krościenko nad Dunajcem: ul. Kras, Świętej Kingi, Władysława Szafera 1 

4 
Krościenko nad Dunajcem: ul. Pienińska, Esperanto, Rynek, Flisaków 

Pienińskich, Kazimierza Wielkiego, Mickiewicza, Jagiellońska od nr 1 do nr 
25, Targowa, Aleja Wędkarzy 

1 

5 
Krościenko nad Dunajcem: ul. Jagiellońska od nr 26 do końca, Trzech Koron, 

Władysława Grotowskiego, Jaśka Knutelskiego, Pryczków, Sienkiewicza, 
Potoczki, Deptak "Dra Franciszka Gumowskiego" 

1 

6 Krościenko nad Dunajcem: ul. Jana III Sobieskiego, Zakrętki, Kościuszki, 
ks. Franciszka Blachnickiego, Lubań 1 

7 Krościenko nad Dunajcem: ul. Tylka, Biały Potok 1 
8 Grywałd: ul. Palenicka, ul. Przylasek, ul. Zamkowa, ul. Jana Pawła II 1 
9 Krościenko nad Dunajcem: ul. Kąty, Niwki 1 

10 Grywałd: ul. Kościelna, Krótka, Kwiatowa, Lipowa, Pod Tylką, Pienińska, 
Podzagonie, Zakopie, Rzeczna 1 

11 Grywałd: ul. Gielniarz, Graniczna, Krośnicka, Łąkowa, Ogrodowa, Podłazie, 
Polna, Stronie, Szkolna, Wspólna nr nieparzyste 1 

12 Grywałd: ul. Dworska, Lubań, Słoneczna, Wybraństwo, Wymyśle, Widokowa, 
Żarnowiecka 1 

13 Hałuszowa 1 

14 Krośnica: ul. Dziołki, Ojca Leona, Polna, św. Józefa – Robotnika, Widokowa, 
Wspólna nr parzyste 1 

15 Krośnica: ul. Flisacka, Nowotarska, Ogrody, Parkowa, Trakt Królewski 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3367


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T12:09:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




